)

Z= Insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 19901 Elipticky trenazer inSPORTIline inCondi ET2000i




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sttt sa st s s s nssasaesesans 3
DULEZITE INFORMAGCE .......cooteeeeteeeeteeeceeeeeeeee s tese st nee s aenesessenestas s senesassansnansneneannaes 3
NAKRES ......ooveecee oottt sttt n st s et n st n s et n s e s e et enna et en s et ensnansenen s nees 5
SEZNAM DILU......comoeeeeeeeeeeeeeee ettt eae ettt s et s s st en s s neneennens 7
SPOJOVACT MATERIAL ..ottt an s s 9
SLOZENI ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 10
SEZNAM DILU ..ottt en st an e 11
KIROK L ... oceoioeceeeee ettt a et n et a ettt n st et en et a et en st ens et es s s s s et enenaesensn s 13
KIROK 2 ...ttt ettt et a et sttt n e s s et n et en et esen e s s et an s st ensesanas 14
KIROK 3. ettt ettt a et e n st ae st et n st et s et e s st ens et esn e s s s s et ensnaesensnsanan 15
KIROK 4 ..ottt ettt s ettt n et a et n et en et esen e s na et an st ensn e 16
KIROK 5 ..ottt ettt n et et s et et n st s et en s et ens et esen e e ne et enenaesensnsanas 17
KIROK B .....ocvooeeeeeeee e eeeee e e es st s et s st n e s et s s e en et n e st e e s e en s et asen e n et et e nan s e e 18
KIROK 7 1.ttt ettt e st s st en st n et s et et s s et esen e e et et ennansenen e 19
KIROK 8 .....iceoeeeeteeee et eee ettt n et e et s st en et n et s et et s e ene et asn e n et et ensnen s e e 20
PRESUN ELEPTIKALU ......ooovieieteeeeeeeeeeteee et ne et senes s saeesn e eseeess s s e sanenansnen e 21
PRIPOJENI NAPAJECTHO KABELU.........ovucueveeeieeeeeeeseeeeee e eenses s ess s senenan s 21
NASTAVENTI ODPORU .......oovieiieiieeeeeeteteee et sae st eneses e ass st ensstas s esnssessenenasseneneanes 22
NASTAVENI DELKY KROKU ......oouiuiiiieieiiececeete ettt s st s s s sanse s 22
KONZOLE........veecee ettt ee st s et n st e et n e s e s et s e st en s et s enan s s sae s s tssensnsennans 23
FUNKCE ..ottt ettt ettt n s et en et ens et esen e e et an st ensn e 23
TLACITKA ...ttt s et en e s e annae e, 24
POPIS FUNKCI ZOBRAZENYCH NA DISPLEJL.......cucvieieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e 24
(6} o OO 27
QUICK START FUNCTION ..ottt eesee s s e tene e ne e s s s eees s nes s s senenenean 29
COMMUNITY CENTER ..ottt n s ten st ees et en s e tan e e 30
MANUALNI PROGRAM (Manual FUNGHON) ...........c.cueueueeceicccieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 31
VYBER PROGRAMU (Program fUNGHON)............ccccovvieieieereeeieeeeeeeeeeeie e ssn s s s s s s s, 32
WATT PROGRAM ....oooomiiiiiieeeeeeeeeeeeees e eeeee et ae st en s ees s en et en e ssen s eas st ens s enenensnensannees 33
HRC PROGRAM .......ooooeeeeeeieeee et ees et n s s s et en s en e eneeaesen s st en s eneeenen 34
RECOVERY FUNKGCE ..ottt eeeeee et eee e s st s e aes s s nae s s e e 35
2104 N Y174 2T 35
POUZITI ELIPTICKEHO TRENAZERU ........cocviiuiveeecieeeeeeeeeeeeeeesee e seseseesee s senenaenenan s 36
UDRZBA ...ttt sttt ettt ettt ettt ettt ettt er s e 36
OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI ..ot 36
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGE .......c.coouiueueeeceeceeeeeeeeeeeeeeeeee e n s enen s s s 36



BEZPECNOSTNI POKYNY

Pro zajisténi maximalni bezpecnosti provadéjte pravidelné kontroly, zda nedoslo k posSkozeni
¢i opotrebeni dilG.

Jestlize bude pfistroj pouzivat také jina osoba, je dllezité, aby byla obeznamena se vSemi
pokyny uvedenymi v tomto manualu.

Na pfistroji nemuaze soucasné cvidit vice nez 1 osoba.

Pfed pouzitim pfistroje zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby a matice fadné pfitazeny a
vSechny kloubové spoje v dobrém stavu.

Pfed zahajenim cviCeni odstrarite z okoli pfistroje vSechny nebezpelné predméty s ostrymi
hranami.

PFistroj pouzivejte pouze tehdy, je-li zcela v pofadku a pIné funkéni.

Poskozeny, opotfebeny nebo vadny dil musi byt co nejdfive vyménén za novy. Eliptikal
nepouzivejte, dokud nebude opét zcela v pofadku.

V dasledku détské zvédavosti a zalibé ve hrani mohou nastat nebezpecné situace, kdy bude
eliptikal pouzivan nespravnym zplsobem — za bezpecénost déti jsou zodpovédni jejich rodice
Ci jiné dohlizejici osoby.

Nez dovolite ditéti cviCit na pfistroji, zvazte jejich duSevni a télesny stav. Déti mohou cvicit
pouze za dozoru dospélé osoby, kterd bude dohlizet na spravné pouziti pfistroje. Elipticky
trenazér nesmi byt nikdy vyuzivan jako hracka pro déti.

Z bezpecénostnich divodl zajistéte okolo celého pristroje volny prostor o velikosti alespori 0,6
metru.

Snizte riziko Urazu na minimum a nedovolte détem pouzivat pfistroj bez dohledu dospélé
osoby. Diky jejich pfirozené zvédavosti a zalibé v hrani hrozi riziko nespravného pouziti
pristroje.

Uvédomte si, Ze nespravné vedené nebo nadmérné cvi€eni mlze vést k poSkozeni zdravi.
Pfed pouzitim vyrobku je tfeba jej zajistit proti nezadoucimu pohybu pomoci stavécich nozek.
PFistroj umistéte na rovny povrch a zajistéte jeho stabilitu.

Ke cvieni pouZivejte vhodny odév a obuv. Necvitte v oble€eni, které by se mohlo do pfistroje
zachytit (napf. pfili§ dlouhé a volné obledeni). DoporuCujeme pevnou sportovni obuv
s protiskluzovou podrazkou.

Pfed zahajenim jakéhokoliv cvi€ebniho programu se poradte s lékafem. Lékaf vam muze
navrhnout vhodny cvi€ebni program a doporucit vhodnou stravu.

Maximalni nosnost: 150 kg

VAROVANI! Systém pro monitorovani tepové frekvence nemusi byt presny. PretéZzovani pfi
tréninku mize zavinit vazné zranéni nebo smrt. Pokud pocitujete nevolnost, okamzité
ukoncCete cviceni!

Kategorie SC (dle normy EN957) vhodné pro profesionalni a komercni pouziti

DULEZITE INFORMACE

Vyrobek sestavte podle pokynl uvedenych v manudlu a pouzivejte pouze originalni dodané
dily. Pfed zahajenim montaze zkontrolujte, zda byly dodany vSechny dily uvedené v seznamu
dila.

Pristroj umistéte na suchy a rovny povrch a chrante jej pfed vihkosti. Pfipadné umistéte pod
pristroj protiskluzovou podlozku. Pfedejdete tim poSkozeni plochy pod pfistrojem.



Je tfeba si uvédomit, Ze cviCebni pfistroje a jejich pfisluSenstvi nejsou uréeny ke hrani. Proto
mohou elipticky trenaZér pouzivat pouze osoby, které jsou obeznadmeny s jeho spravnym
provozem.

Prestarite okamzité cvicit, zanete-li pocitovat zavrat, nevolnost, bolest v oblasti hrudniku
nebo jakékoliv jiné potize. O dalSim cvi€eni se poradte s Iékafem.

Déti a lidé zdravotné postizeni mohou na pfistroji cviCit pouze za dohledu osoby, ktera
dohlédne na spravny postup pfi cvi¢eni.

Pfi cviceni se vyhybejte kontaktu s kloubovymi spoji.
V38echny polohovatelné dily musi byt nastaveny s ohledem na jejich krajni polohy.

Necvicte bezprostifedné po jidle.



NAKRES

{
swun:: /
s
-

‘HTEIH-B

BH13 B34
|
-

83
A% orez 1?’@
)

|
| B4
SWOT3-8

BRE3D1 ?Eﬁ"l- B10 325// 2
A - o5 6B

a2/ E'f“ 820 C-Rilﬁr eg NTAMIZE ;
e *ﬁ;—s—?q{ s | i
BRG001- En-ﬁ;z.- : BRE‘?’!% B2ag o
e Aﬂi‘ /wﬁ
NT-M3-B i)
BHO2 f"‘{

BRE001



SWOD4

M\ C-Ri7 BRSO03
I._ Ili BHOe \

SWD53-B
-

- m—SWI58-B

SW031

AET'4

= prng
2 SF
. [ ™ -
: NT-NMEI-EIM? ’f
@ ] _swoz0r1a
LAy _-_-_-.r:-'-g‘:-swasz-a L
1 14 O 250 T~
- SWoo1-B Wi -~ 413 ]
. T swors
NT-M4* 10 -

J8 Tt- T
Vi e N
| BRAI05 —?@ AEE"2
. SW020"10
%"Eﬁ"\' ?M SWOT2-B A HROOGY ar?
{ . f BRE201 ¢ mag
Wag-B

-

. - 12 H 2 W3E-B - )
| _ BH13
'| | | o i NT-NM12-B BRE201
| | - ) & .
SWOT|-E ADD°2
i _ -
| A%0 || | %' BH14 wag.5 WG{B _*s'.'.' 728
| | sk Apd4 4 —NT-NM12-B | swu:a.@'e._
- BRE201 s— cpuon g swi |]1-B\‘
s ADT— - W36-B ¢ } -

| ?' e NT-NMIgE 4. NT-NM12-B ‘% iy L
BHT4

{
. [ . RZa0 SWOT1-B
N lowghos | 4 o e e
; | NTNMID ey C-R36 NTNMIZ-E—'__!'; ggd/ AT/ -
i ] NT-NM12-B - 26-B BH14 3 SWD16-
"&ﬂ«p-} SWO71'8 ,{5 ﬂ;ﬁ chas A{?ﬁo R
1)

!\‘J NT-MM10
T-NM12-B
Wasp BH14



SEZNAM DILU

C. NAZEV KS | C. NAZEV KS
A Hlavni ram 1 | A36 Kabel uzemnéni 1
Al Kabel senzoru 900 mm 1 | A37 Pfrepétova ochrana vypinace 1
A2 Kabel senzoru 1 | A39 Osa 1
A3 Motor 1 | A40 Napajeci kabel 1
A3-1 Sroub 4 | A42 Zatezové kolo 1
A4 Kabel napajeni 1 | A43 Kryt zatéZzového kola 2
A5 Matice 1 | Ad5 Kryt magnetu 1
A6 Kabel senzoru 1 | A50 Predni ty¢ pedalu 2
A7 Pouzdro kabell senzoru 1 | A5l Tahlo motoru 2
A8 Adaptér 1 | A%4 Drzak tahla motoru 2
A9 Spojovaci destic¢ky 2 | A5 Drzak tahla motoru 2
Al0 Adaptér 1 | A56 Predni kryt 2
All Sroub M3x8 4 | A57 Koncova krytka 4
A12 Objimka 2 | A58 Srouby boé&nich kryt 4
Al3 Koncova krytka 2 | A6l Nylonové pouzdro 8
Al4 Nozky 2 | AB2 Sroub M8x20 8
Al5 Ovladani pro délku kroku 1 | A64 Podlozka M8 8
A16 Kabel senzoru délku kroku 2 | AB5 Sroub M12x53 2
Al7 Kolo 2 | A67 Matice M12 2
A18 Pruzina 1 | A69 Pouzdro loZiska 14
A20 Pas kola 1 | A75 Kryt oscilaéni osy (L) 1
A21 Magnet 1 | A76 Kryt oscilaéni osy (P) 1
A22 Osa 1 | A77 Drzak rukojeti 2
A23 Pfepétova ochrana 1 | A80 PFfedni spojovaci ty& 2
A24 Kabel (pfepétova ochrana 1 | Ag4 Pouzdro lozZiska 12
vypinace)
A25 Kabel pfipojeni napajeni 1 | A90 Matice M10 2
A26 Spinac¢ napajeni 1 | A9l Koncovka 2
A27 ZastrCka napéjeciho kabelu 1 | A92 Drzak kliky 2
A28 Matice loziska 1 | A% Kryt fetézu (L) 1
A29 Pas 1 | A9 Kryt fetézu (P) 1
A30 Klika 2 | A96 Maly kryt fetézu (L) 1
A31 Plochy kli¢ 2 | A97 Maly kryt fetézu (P) 1
A33 Oto¢na deska 2 | A99 Sroub M4x19 8
A34 Desticka 1 Bl Klika pedalu (L) 1
A35 Prepétova ochrana vypinace 1 B2 klika pedalu (P) 1




C. NAZEV KsS | C. NAZEV KS
B3 Pouzdro pedalu (L) 2 | D12 Krouzek @ 23 x 3tt x 150 mm 2
B4 Pouzdro pedalu (P) 2 | D13 | Pénova valec @ 23 x 3tt x 150 mm 2
B5 Spodni ty¢ pedall 2 | D14 Kabel senzoru 1
B9 Nosi¢ pedalu (L) 1 | D16 kabel senzoru 1
B10 Nosi¢ pedalu (P) 1 | D17 Kryt pfepinani L1 1
B11 Naslapna ¢ast pedalu (L) 1 | D18 Kryt pfepinani L2 1
B12 Naslapna ¢ast pedalu (P) 1 | D19 Kabel konzole - 1
B13 Predni kryt pedalu (L) 1 | D20 Kabel zatéze - 1
B14 Mékka cast pedalu (L) 1 | D21 Kryt pfepinani P1 1
B15 Pedal (L) 1 | D22 Kryt pfepinani P2 1
B18 Pedal (P) 1 | D23 Kabel konzole + 1
B19 Mékka ¢ast pedalu (P) 1 | D24 Kabel zatéze + 1
B20 Ptedni kryt pedalu (P) 1 | D25 Sroub 4
B21 Vrchni krytka pedalu 2 | D26 Kabel senzoru 1
B22 Spodni krytka pedalu 2 | D27 Kabel senzoru 1
B23 Sroub 2 | E1 Rukojet (L) 1
B24 Prostfedni podpurna ty¢ pedalu 2 E2 Rukojet (P) 1
B34 Sroub 4 | F1 Sttedni ty& ramu 1
B35 Zpeviovaci desti¢ky pedall 4 F2 Zelezna podpéra 1
B36 Sroub 8 | F3 Kryt stfedni ty&e ramu (L) 1
C1 Bocni ty€ ramu (L) 1 F4 Kryt stfedni tyCe ramu (P) 1
C2 Bodni ty& ramu (P) 1 | F6 Sroub 2
C3 Nastavitelné matice 2 G Konzole 1
C4 Nastavitelna krytka 2 | G1 Sroub 4

D Drzak konzole 1 G2 LED ukazatel 1
D1 Kabel senzoru 350 mm 1 H Drzak lahve 1
D2 Kabel senzoru 200 mm 1 I Adaptér 1
D3 Kabel senzoru 300 mm 1 J3 Sroub M4 x 6 2
D4 Kabel méfeni pulsu 2 L1 Krytky set (L1) 1
D5 Pouzdro kabelu méfeni pulsu & 2 L2 Krytky set (L2) 1

31,8 x 0,9t x 19,5 mm

D6 Distan¢ni krouzek & 32 x 30,4 2 L3 Krytky set (L3) 1
D7 Desti¢ky pro méfeni pulsu 4 L4 Krytky set (L4) 1
D8 Vrchni kryt rukojeti 2 R1 Krytky set (P1) 1
D9 Spodni kryt rukojeti 2 R2 Krytky set (P2) 1
D10 Pouzdro kabelu méfeni pulsu & 2 R3 Krytky set (P3) 1

31,8 x 0,9t x 19,5 mm

D11 Plastovy krouzek 2 R4 Krytky set (P4) 1




SPOJOVACI MATERIAL

C. NAZEV KS C. NAZEV KS
SWO001-B Sroub M3 x 8 4 | SWO056-B Sroub M4 x 12 6
SW004 Sroub M4 x 15 12 | SWO057-B Sroub M4 x 16 6
SWO006 Sroub M6 x 12 8 SWO060 Sroub M4 x 38 mm 4
SWO007 Sroub M3 x 10 4 | SW069-B Sroub M8 x 16 4
SW013-B Sroub M8 x 25 4 | SWO071-B Sroub M12 x 53 2
SW014-B Sroub M8 x 28 6 SW072-B Sroub M12 x 79 8
SW015-B Sroub M8 x 40 4 | SWO073-B Sroub M12 x 109 4
SW016-B Osa 2 | swo074-B Sroub M12 x 133 2
SW020 Sroub M4 x 20 10 SWO076 Sroub M5 x 15 2
SW029-B Sroub M5 x 10 2 SW082-B Sroub M8 x 45 2
SWo031 Sroub M10 x 40 2 SWo088-B Sroub M10 x 16 4
SWO039-B Sroub M8 x 20 10 SW094 Sroub M6 x 20 1
SW047 Sroub M5 x 12 SW099-B Sroub M8 x 55 4
SW049 Sroub M5 x 10 4 Swi01 Sroub M8 x 45 1
C. NAZEV KS C. NAZEV KS
BR6005 Lozisko 60052z 2 | BHO2 | Pouzdro @ 7.9*@ (12+15)+(3.8+7) | 8
BR6905 Lozisko BR6905zz 2 | BHO8 Pouzdro @ 15*@ 12.35*90L 2
BR2203 Lozisko BR2203 2 | BHO09 Pouzdro @ 15*@ 12.35*52L 1
BR6201 LoziskoBR2203zz 20 | BH12 Pouzdro @ 16*@ 12.05*20L 4
BR6001 Lozisko6001zz 10 | BH14 Pouzdro @ 16*@ 12.05*10.5L 8
BR6003 Lozisko 6003zz 2 BH15 Pouzdro @ 19*@ 12.05*48.5L 2
BR6004 Lozisko 6004zz 2 BH16 Pouzdro & 29.2*@ 25.2*5L 1
BH17 Pouzdro @ 29.2*@ 25.2*54.4L 1
BH13 Pouzdro @ 16*Q& 12.05*14.75L | 12
C. NAZEV KS C. NAZEV KS
NT-M8-B Matice M8 5 W26-B Podlozka @ M8
NT-M4 Matice M4 10 w37 Podlozka @ 20*@ 12*2T
NT-NM8-B Matice M8 14 | w36-B Podlozka @ 20*@ 12*1.5T 16
NT-NM10 Matice M10 4 W35 Podlozka @ 20*@ 10*3T 2
NT-M12 Matice M12 W31 Podlozka @ 19*@ 6.2*2T 2
NT-NM12-B Matice M12 16 C-R17 Svorka R17
NT014-B Matice M8 x 28 6 C-R28 Svorka R28 4
C-R36 Svorka R36 12




SLOZENI

Polozte krabici tak, abyste mohli zvednout viko. Vybalte rukojeti, bo¢ni ramy, drzak pedall a
uzivatelsky manual. Odstrarte vrchni &ast baliciho materialu 1, 2 a vybalte konzoli, drzak konzole,
stfedni ty¢ ramu, tyCe pedall a baleni spojovaciho materialu. Hlavni ram (A) a spodni ¢ast baliciho
materialu 3,4 nechte v krabici, dokud v manualu neni pokyn k vyjmuti.

Balici material (1)

Balici material (2)

10



SEZNAM DiLU

A Hlavni ram

. E2 Rukojet (R) H Drz4k lahve

0
"| E1 Rukojet (L) % T

| B X
B1 Podpdrna tyc | | |

pedalu (L)

II II
B1 Podpudrna ty¢
pedalu (P)

ﬂ L Krytka levého sloupku

\é R Krytka pravého sloupku
— L

F2 7elezna podpéra

G Konzole

F1 Stfedni ty€ ramu

11



(SW057-B) (J3) Sroub M4x16
Sroub M4x16

PP
(SW099-B) (W26-B) (SW039-B)
Srﬂub M8x55 Podlozka M8 Sroub Méx20
“9
° P 0000 &6
(SW072-B) (W36-B) (NT-NM12-B)
Sroub M12x73 Podlozka M12 Matice M2
o 0000 oecss
(SWO073-B) (SW069-B) (SW047)
Sroub M‘]Eme Sroub MBx16 Sroub M5
Naradi
4m/im smim 19
©)

S J

A

12



KROK 1

Pripevnéni stredni ty¢e ramu

1. Odsroubujte dva Srouby (SW088-B) z Hlavniho ramu (A) a dva Srouby (SW088-B) ze Stredni

tyCe ramu (F1).

Pfipevnéte Stfedni ty¢ ramu (F1) k Hlavnimu ramu (A), pomoci Sroubd, které jste odSroubovali
(SW088-B).

Poznamka: Utahnéte vSechny Srouby (SW088-B) pfed dalSim krokem.

SW088-B

13



KROK 2

Pripevnéni boénich krytt
1. Spojte Kryt (R2) s Krytem (R1) a spojte pomoci Sroubu (SW057-B)
2. Pripevnéte Kryt (R1+R2) na pravou stranu Boc¢ni ty¢e ramu (C2).
3. Pripevnéte Kryt (R3) na Ty¢ (C2).
4. Pripevnéte Kryt (R4) na Ty¢ (C2).

e Pro pripevnéni Krytl pouzijte Sroub (J3) a poté $rouby (SW057-B) jak je zobrazeno na
obrazku.

Stejny postup provedte i na levé strané.

14



KROK 3

Pfripevnéni pravé ty¢e ramu
1. Pfipevnéte Ty& (C2) k Hlavnimu Ramu (A) dle NAHLEDU A.
2. Pomoci Sroubu (SW039-B) M8x20 pfipevnéte ty¢ k ramu.

3. Pfipevnéte Zeleznou podpéru (F2) k pfipevnéni Tyce ke spodu Ramu pomoci 2 $roubu
(SW099-B) M8 x 55, dvou podlozek (W26-B) dle NAHLEDU B.

4. Zvednéte Ram (A) za pomoci dvou lidi a odstrante zbytek baliciho materialu.

Poznamka: Utahnéte SW039-B a SW099-B az po dokonéeni 3 Kroku.

-~

-~ &=~ SW099-B
oy,
/+NAHLED B

15



KROK 4

Pripevnéni levé tyce ramu
1. Pfipevnéte levou Ty¢ (C1) k Ramu (A).

2. Ty¢ k Ramu pfipevnéte na vrchni Casti pomoci Sroubu (SW039-B) a na spodu pomoci dvou
Sroubl (SW099-B), dvou podlozek (W26-B) k Zelezné podpére (F2).

3. Nyni utahnéte vSechny Srouby (SW088-B, SW099-B a SW039-B).

Poznamka: Ujistéte se, Ze je stfedni ty¢ paralelné s hlavnim ramem, aby se pedaly nezasekavaly.

SW099-B

SW088-B
C2

16



KROK 5

Pripevnéni podpory pedalt
1. Prvné utahnéte Sroub (SW073-B), podlozku (W36-B) a matice (NT-NM12-B) dle NAHLEDU C.

2. Pfipevnéte pravou Ty¢ (B2) k Hlavnimu ramu (A) a upevnéte je pomoci matice (NT-NM12-B),
podlozky (W36-B) a Sroubu (SWO072-B) dle NAHLEDU D.

3. Po dokonéeni NAHLEDU D, zajistéte tyC utahnutim predinstalovaného Sroubu (SW073-B) a
matice (NT-NM12-B) dle NAHLEDU E.

4. Levou Tyc¢ (B1) pfipevnéte stejné.

W36-B Y

NT-NM12-B | A |
|
|
I
,r

%D?Z B/
) NAHLEDD - 73
#@ — ——
sm/m  #19 ST T~

/' NAHLED C ~,

35-
SWO73-

NT- NM12 B" ? é&,
’H 1{

- -

,7 'NAHLEDE ™.

17



KROK 6
Pripevnéni fiditek
1.

Odstrarite Sest predinstalovanych Sroubll (SW014-B a NT014-B) z levé Rukojeti (E1).
2.

Pfipevnéte levou Rukojet (E1) k Hlavnimu ramu (A) pomoci Sroubu (SW014-B a NT014-B) dle
NAHLEDU F.

3. Pravou Rukojet (E2) pfipevnéte stejné.

= E1 NT014-B*6
/ SW014-B*6

& * f// \IL J?/

m/m SW014-B Yy

“VIEEWF __-

: =y A
NTO14-B"6 — /

SW014-B"6

18



KROK 7

Pfripevnéni drzaku konzole
Spojte Kabely (D1 a D2) z Drzaku konzole (D) ke Kabelim (A1 a A2) z Hlavniho ramu (A).

Pomoci dvou Sroubl (SWO069-B) a dvou predinstalovanych Sroubd (DWO069-B) pfipevnéte Drzak
konzole (D) na Hlavni ram (A). Utahnéte vSechny Srouby dle NAHLEDU G.

Pomoci Sroubu (SW047) pfipevnéte Drzak lahve (H) na Hlavni ram (A).

19



KROK 8

Pfripevnéni konzole
1. Odstrante 4 Srouby (G1) ze zadni ¢asti Konzole (G).
2. Spojte kabely (D1, D3, D14, 16) a kabel pro méfeni srde¢niho tepu (D4) do konzole.
Ujistéte se, Ze jsou kabely fadné spojeny, precnivajici kabely zatlaéte do Drzaku konzole (D).
Konzoli (G) pfipevnéte k Drzaku konzole (D) pomoci Sroubll (G1).

3. Nozic¢kami na zadni strané pfistroje, mlizete pfistroj vyrovnat tak aby stal rovné.
Poznamka: Konzoli mGzete naklanét.

20



PRESUN ELEPTIKALU

Nikdy eleptikal nepfesunujte sami. Vyhledejte asistenci dal§iho ¢lovéka. Nadzvednéte zadni ¢ast na
predni kole¢ka a pomalu presouvejte.

TRANSPORTNI KOLECKA

PRIPOJENiI NAPAJECIHO KABELU

1. Prfipevnéte napajeci kabel do hlavniho ramu pfed pfipojenim do zasuvky.
2. Zapnéte pristroj do pozice ON.
0 — vypnuto, | — zapnuto

3. Poznamka: P¥istroj je vybaven ochranou proti pfepéti. Pfepétova ochrana se zapne
v pfipadé, Ze je pfistroj pfetizen. Vypnéte pfistroj a zapnéte pro restart.

21



NASTAVENI ODPORU

Jakmile je konzole zapnuta, mizete pro Upravu odporu pouzit tladitka na malych rukojetich.
Zmacknéte +LOAD pro navyseni zatéze, zmacknéte —LOAD pro snizeni zatéze.

NASTAVENi DELKY KROKU

Podle potfeby uzivatele je mozné zménit délku kroku na 18% 20° 22“ 24" a 26“ jak je zobrazeno na
LED displeji. Ovladac je vybaven 5 rychlymi volbami. Délku kroku Ize ménit kdykoliv b&€hem cviceni.
Aktualni délka bude zobrazen modrym LED svétlem.

Uzivatel si mize ménit délku kroku dle libosti a preferenci. Rozdilna délka kroku také pomaha cvicit
jiné skupiny svald.

Poznamka: Pro vice detailll se poradte s profesionalnim trenérem.

Poznamka: Jakmile zvolite pozadovanou délku kroku uslyS$ite, jak motor upravuje délku kroku.

|
I
|
l
l
i
I
|
|
1
1
1
1
1
1
I
|
|
|
I
i
I
I
1
I
I
I
I
7

22



KONZOLE

0820

AT Decombet 12

f'

b4 2208026302080203030 0202c303050%03063020 9
4 0202030308020203020 0202030502020303080 H
4 2208020228080803¢c30 o%02c2c808080303080 ]
2 2882026222006282592 ) 25202638982080303280 o
$ 9808030358080203080 M20203036398080303080 S
2 0808030308050503032 Pofo2o30008030203050 3
4 9892030308930303030 MRo202030808020303030 -
4 080%030303980303030 0%030303080803c3030 S
3 020203063¢2080503030 2803032308020303530 8
S 9803030303930303230, 9303030358050303030 e
S sge oogqo ofofofol0 282 {]
e o
o ler 2 o
c o
° o
° o

o

20802 202020202 e2020%0
G o,o:ggggg : o°o°o°o o.oogoo,o o.o : : go’o°o°

98292020300059000000000050309090502039395980303090203 oa

)
e
©2

o
CO0O:

FUNKCE

e Manual: Vlastni nastaveni programu

e Program: Vybér programu

o WATT funkce: stroj zvySuje nebo snizuje zatéz tak, aby uzivatel vykonaval nastaveny vykon
(napfiklad zvySi zatéz pfi snizeni kadence Slapani)

¢ HRC program: stroj zvySuje nebo snizuje zatéz tak, aby uzivatel byl neustale v optimalni z6né
tepové frekvence. Uzivatel si mize vybrat mezi 55%, 75%, 90%.

o RECOVERY: Test tepové frekvence (F1-F6)

e USER DATA: Uzivatelské nastaveni (U0-UQ0), U0 — nejsou ulozeny zadna data, U1-U4 —
ulozena data (Name — jméno, age — vék, height — vyska, weight — hmotnost, gender — pohlavi)

¢ COMMUNITY: Multimedialni programy

o Nastaveni:
o WIFI, hlasitost, jas, zobrazeni jednotek, o pfistroji
o O pfistroji: 3x zmacknéte a vlozte heslo

= Zobrazi se informace o WATT a ADC podle zakladni desky nastavené
skupinou EEPROM

=  WHEEL nastaveni — priimér kola (pivodni hodnota 78%)
= RZ2R nastaveni — Nastaveni odporu motoru
= RETURN — navrat do menu

23



e Pokud je pfistroj zapnuty, detekuje, zda je pfipojen kabel. Pokud se motor vypne kabel je
vypojeny anebo poskozeny.

TLACITKA

QUICK START BUTTON:

e Pokud je konzole v rezimu spanku, stiskem tlacitka konzoli probudite.

e Pokud je konzole v pohotovostnim rezimu, stiskem tlacitka konzoli zapnete.
Ovladani TFT displeje:

e VSechny operace jsou provadény pomoci dotykového displeje.
POPIS FUNKCi ZOBRAZENYCH NA DISPLEJI

CAS (time)
Displej zobrazuje hodnoty od 0:00 do 99:59
Lze nastavit hodnotu od 0 do 99 (minut), pfesnou hodnotu zadejte pomoci numerické klavesnice
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 &asti:
e Max = 60 min, zobrazeny vSechny Casti
e Pokud neni zvolen program 1 ¢ast = 6 min
e Pokud je zvolen program, je zobrazeni 1 &asti rozdilné dle programu
Pokud neni zvolen program, ¢as se pfi¢ita (po dosazeni 99:59 se zacne pocitat opét od 0:00)
Pfi zvoleni programu se €as odecita az dosahne hodnoty 0:00, konzole se zastavi a ulozi vSechny
udaje.
RYCHLOST (speed)
Displej zobrazuje hodnoty od 0.0 do 99.9 km / mil
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 ¢asti:
e Max =60km
e Kazda ¢ast zobrazuje 6 km
Pokud konzole pfijme signél z rychlostniho senzoru, zobrazi hodnotu po 3-4 sekundach
Pokud konzole nepfijme signal po dobu 4-6 sekund, hodnota se vréti na 0.
OTACKY ZA MINUTU (RPM)
Displej zobrazuje hodnotu od 0 do 999
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 ¢asti:
e Max =120 RPM
o Kazda Cast zobrazuje 12 RPM
Pokud konzole pfijme signél z rychlostniho senzoru, zobrazi hodnotu po 3-4 sekundach

Pokud konzole nepfijme signal po dobu 4-6 sekund, hodnota se vréti na 0.

24



VZDALENOST (distance)
Displej zobrazuje hodnoty od 0.0 do 60.
Lze nastavit hodnotu od 0 do 99, pfesnou hodnotu zadejte pomoci numerické klavesnice
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 ¢asti:

e Max=10km

e Pokud neni zvolen program 1 ¢ast = 1 km

e Pokud je zvolen program, je zobrazeni 1 ¢asti rozdilné dle programu
Pokud neni zvolen program, ¢as se pfi€ita (po dosazeni 99.9 se za¢ne poditat opét od 0.0)
Pfi zvoleni programu se €as odecitda az dosahne hodnoty 0:00, konzole se zastavi a ulozi vSechny
udaje.
CALORIE (calories)
Displej zobrazuje hodnoty od 0 do 999.
Lze nastavit hodnotu od 0 do 990, pfesnou hodnotu zadejte pomoci numerické klavesnice
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 &asti:

e Max =150 Cal

e Pokud neni zvolen program 1 ¢ast = 15 Cal

e Pokud je zvolen program, je zobrazeni 1 ¢asti rozdilné dle programu
Pokud neni zvolen program, ¢as se pfi€ita (po dosazeni 999 se zacne pocitat opét od 0.0)
Pfi zvoleni programu se €as odecita az dosahne hodnoty 0:00, konzole se zastavi a ulozi vSechny
udaje.
PULS (pulse)
Displej zobrazuje hodnoty od 0 do 230
Lze nastavit hodnotu od 0 do 230, pfesnou hodnotu zadejte pomoci numerické klavesnice
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 ¢asti:

e Max =120

e Pokud neni zvolen program 1 ¢ast = 12
Displej zobrazuje DETECTION VALUE pokud neni hodnota nastavena

Pokud je nastavena hodnota, displej zobrazuje zjisténou hodnotu. Pokud puls pfesahne zadanou
hodnotu, konzole upozorni uzivatele zvukovym signalem kazdou sekundu dvéma kratkymi zvukovymi
signaly.

WATT
Displej zobrazuje hodnoty od 0 do 999.
Nelze nastavit hodnotu
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 10 ¢asti:
e Max =350
e Pokud neni zvolen program 1 ¢ast = 35
Hodnota se nastavuje dle otacek a zatéze
ZATEZ (load)
Displej zobrazuje hodnotu od 1 do 16.
Lze nastavit hodnotu od 1 do 16.
Na displeji je zobrazen panel rozdélen na 16 ¢asti (Max.)
25



UZIVATEL (user)

Uzivatelské profily U0 — U4.

U0 — data se po tréninku neulozi
Ul — U4 — ulozi data do profilu

Uzivatel mize nastavit VEK (age), VYSKU (height), HMOTNOST (weight), JMENO (user name),
POHLAVI (gender)

o Vék: 1-99 (pavodni hodnota 25)

e Vyska: 100-250 cm (pUvodni hodnota 160 cm)
40-99 palct (ptvodni hodnota 60 palcu)

¢ Hmotnost: 20-150 kg (puvodni hodnota 50 kg)
40-350 liber (ptvodni hodnota 100 liber)

o UzZivatelské jméno

e Pohlavi: Muz (male) / Zena (female)

26



UvoD

ZAPNUTI

1. Konzole nacte uvodni obrazovku po dobé as 30 sekund a vstoupi do pohotovostniho rezimu
(obr. 1). zobrazi se panel funkci.

1 2 3

 08:20

SAT December 12

COMMUNI'Y CENTER MANUAL PRCGRAM 5 WATT CONSTANT TARGET H.RATE Obr.1
4 5 6 7 8
Nastaveni

Cas a kalendar

Rychly start

Komunitni centrum

Manualni program

Program

Watt program

O N| O O Ml W| N|

HRC program

2.V pohotovostnim rezimu muzete stisknutim ¢asu nastavit ¢as a datum

Po zmacknuti €asu, prosim zapnéte Automatic date & Time (Obr. 2) a vyberte vasi €asovou zénu.

27




Date & time

Automatic date & time
o ntwcrpronkd °

- m e m o Em EEEEEEEEEEEEEm ooy

I Select time zone
GRATYD300 Chin St Tie 1
In SN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN Em

Use 24hour format
1900 e

Obr. 2

€ Select time zone i

Shangha
GMT+08:00

Hong Kong
GMT+08:00
Irkutsk
GMT+08:00
Kuala Lumpur
GMT408.00

Perth
GMT+08.00

Taipe
GMT+08.00
Seoul
GMT+03:00
Tokya
GuT+03.00

Yakutsk

Obr. 3

3. V pohotovostnim rezimu zmacknéte QUICK START pro zapnuti funkce rychlého startu.

4. V pohotovostnim rezimu zmacknete Sipku v levém hornim rohu pro vstup do nastaveni.

7 1 WE| Biighliesa Vohaia
‘=EEE=. I - "; .‘ ’i>
F-a
L §
6 I o - ’h’—-| I
| I

e

|m '}:mu i

| - == 2
Obr. 2

3

Opustit nastaveni

Aktualizace

Zmeéna jednotek

Hlasitost

Jas displeje

o O | W N

Zapnuti / vypnuti WIFI

7 | WIFI nastaveni

Verze konzole je zobrazena po stisknuti ABOUT. Po stisknuti Check updates, konzole automaticky

vyhleda nejnové;jsi aktualizaci.

Pokud konzole najde novéjsi aktualizaci, uzivatel ji mlize stahnout. Po staZeni zmacknéte install (Obr.

5 a Obr. 6)

28



B 1T

New edition 1.2.3 Do you want to install an update to this existing application?

Your existing data will not be lost. It does not require any special
access.

Release Notes
“Fix several bugs

INSTALL

Obr. 5 Obr. 6

5. Vyberte COMMUNITY CENTER, MANUAL, PROGRAM, WATT CONSTANT, TARGET
H.RATE pro vstup do funkce.

QUICK START FUNCTION

Zmacknéte QUICK START. Konzole vstoupi do nastaveni (Obr. 7).

Il PAusE {1 HOME

LOAD
PULSE
WATT
TIME

1. Pokud je RPM vys8i jak 15, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES, budou po pfesazeni
hodnoty vynulovany a odpocet za&ne znovu.

2. Pomoci tlagitek UP a DOWN nastavite zatéz. Ctvercovy graf se zméni kazdych 0.1 km / mil

3. Pomoci PAUSE tladitka pozastavite program, na displeji se zobrazi PAUSE (Obr. 8). SPEED
a RPM se vrati na 0. Ostatni hodnoty zUstanou. Zmacknéte CONTINUE pro zapnuti
programu.

P conminue

PAUSE

Plpane uress QONTINVE te ge on

0 pross HOME 10 guit 1ha oXorcise

Obr. 8

29



4. Béhem cviCeni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce RECOVERY. Za¢ne odpocet na
0. Zobrazi hodnoty a po stisknuti jakékoliv plochy na displeji vas navrati do menu.

5. Zmacknéte HOME pro navrat na domovskou stranku.
COMMUNITY CENTER

1. Zmacknete COMMUNITY CENTER pro vstup do multimedialnich funkcich. (Obr. 9)

Obr. 10
2. Vyberte si pozadovanou funkci (Obr. 10)

3. Po vybéru si pomoci Sipek na bocich oteviete moZnosti HOME — navrat na hlavni plochu,
QUICK START - rychly start, VOLUME - hlasitost, BACK — navrat zpatky (Obr. 11)

4. Pokud neni provedena zadna akce po dobu 3 sekund, jas se snizi o 50%, mlzete zmacknout
< Sipku pro skryti menu.

LoaD

TIME

DOWN

Obr. 11 Obr. 12

5. Po zapnuti multimédii pomoci pravé Sipky zobrazite SPEED, LOAD, DISTANCE, TIME, RPM,
WATT, CALORIES, PULSE.

6. Zmacknutim < skryjete funkéni panel

7. Zmacknéte QUICK START, kazda hodnota se zac¢ne pocitat. Pomoci UP a DOWN nastavite

odpor, pomoci PAUSE pozastavite program. SPEED, RPM a WATT se vynuluji, ostatni
hodnoty zlGstanou ulozeny (Obr. 12).

8. Pomoci HOME se navratite na domovskou obrazovku

30



MANUALNi PROGRAM (Manual function)

1. Na domovské obrazovce zmacknéte MANUAL pro vstup do nastaveni.

2. Mdzete si vybrat mezi uzivateli U0 — U4. Zobrazi se udaje o uzivateli. (UO je pouze pro hosty,
namérené udaje nebudou ulozeny).

3. Muzete si vybrat AGE, HEIGHT, WEIGHT pro nastaveni véku, vysky, hmotnosti, vyberte si
pohlavi muz/zena a uzivatelské jméno.

4. Nastavte si CAS (time), VZDALENOST (distance), KALORIE (calories) pro nastaveni &asu,
vzdalenosti, kalorii a pulsu. (Obr. 13)

Tladitkem EXIT se navratite na domovskou obrazovku.
Pomoci START spustite program (Obr. 14).

O stamT

Il pause {2y HOME V¥ powN . RIcoveny

LOAD -

PULSE

160cn 50 lp e

TIME « DISTANCE * CALORIES

00:00 0.0 «» 0 ca

Obr. 13 Obr. 14

7. Po nastaveni a zmacknuti START se nastavené hodnoty zacnou odecitat. Jakmile jedna
hodnota dosahne 0, program se zastavi a navrati na domovskou obrazovku.

8. Pomoci tlagitek UP (navyseni) a DOWN (sniZeni) zménite zatéZ b&hem tréninku. Ctvercovy
graf se zméni kazdych 0.1 km/mil. Pokud je nastaven Cas, Ctvercovy graf se bude ménit
kazdych 20 sekund.

9. Pomoci PAUSE tlacitka pozastavite program, na displeji se zobrazi PAUSE. SPEED a RPM
se vrati na 0. Ostatni hodnoty z{istanou. Zmacknéte CONTINUE pro zapnuti programu. (Obr.
15)

PAUSE

FMaie pross TONTINUE 1o go on
20 o HOME 1o qoll o osiiciie

DISTANCE 5 CALOKES

10.7 485

Obr. 15

10. Bé&hem cvieni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce RECOVERY. Zagne odpocet na
0. Zobrazi hodnoty a po stisknuti jakékoliv plochy na displeji vas navrati do menu.

11. Zméacknéte HOME pro navrat na domovskou stranku.

31



VYBER PROGRAMU (Program function)

1. Na domovské obrazovce vyberte PROGRAM pro vstup do nastaveni (Obr. 16).

Il pause {ar HOME

LOAD

PULSE

WATT E—

TIME  cn— 34:00 am

*SPEED DISTANCE * oM CALORIES

224 FT15m 60 380 xe
Obr. 16 Obr. 17

Muzete si vybrat mezi 12 programy.
Vyberte uzivatele z U0-U4. Zobrazi se odpovidajici udaje.

4. Muizete nastavit CAS (time) a vybrat AGE, HEIGHT, WEIGHT pro nastaveni v&ku, vysky,
hmotnosti, vyberte si pohlavi muz/zena a uzivatelské jméno.

5. Béhem nastaveni muzete vybrat EXIT pro navrat na domovskou obrazovku. Pomoci START
zapnete program. Hodnoty se zacnou pocitat nahoru a ¢tvercovy graf se bude meénit
v zavislosti na programu a zvolenych hodnot LOAD, PULSE, WATT, SPEED, DISTANCE,
RPM, CALORIES, podle Obr. 17.

6. Pokud je nastaven €as, po zmacknuti START zacne odpocet. Po dosahnuti 0 se program
vypne a navrati na domovskou obrazovku.

PAUSE

Please poors CONTINUE fo go on
O Py FOME 10 Quil Mma userclse

DISTANCE . CALORES

10.7 485

Obr. 18

7. Pomoci tlagitek UP (navy$eni) a DOWN (shizeni) zménite z4atéZz b&hem tréninku. Ctvercovy
graf se zméni kazdych 0.1 km/mil. Pokud je nastaven Cas, Ctvercovy graf se bude ménit
kazdych 20 sekund.

8. Pomoci PAUSE tladitka pozastavite program, na displeji se zobrazi PAUSE. VSechny hodnoty
se ulozi. Zmacknéte CONTINUE pro zapnuti programu. (Obr. 18)

9. Béhem cviteni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce RECOVERY. Za¢ne odpocet na
0. Zobrazi hodnoty a po stisknuti jakékoliv plochy na displeji vas navrati do menu.

10. Zmacknéte HOME pro navrat na domovskou stranku.

32



WATT PROGRAM

1. Na domovské obrazovce vyberte WATT CONSTANT pro vstup do nastaveni (Obr. 19).

REAL WATT CONSTANT DATA -I O : OO ~| ] ; 5

* CALOES PULSE

380 . 110

* HELGHT WEIGHY
_—

Stisknutim WATT nastavite hodnotu (plvodni hodnota 125 W)

3. Mdzete si vybrat mezi uzivateli U0 — U4. Zobrazi se Udaje o uzivateli. (UO je pouze pro hosty,
naméfené udaje nebudou ulozeny).

4. Muzete nastavit CAS (time) a vybrat AGE, HEIGHT, WEIGHT pro nastaveni véku, vysky,
hmotnosti, vyberte si pohlavi muz/zena a uzivatelské jméno.

Béhem nastaveni mizete vybrat EXIT pro navrat na domovskou obrazovku.

Zmacknéte START pro zahajeni cvieni. Zobrazi se hodnoty SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Obr. 20).

7. Pokud je nastaven Cas, po zmacknuti START za¢ne odpocet. Po dosahnuti 0 se program
vypne a navrati na domovskou obrazovku.

8. TARGET WATT CONSTANT DATA: Zobrazuje hodnotu podle nastaveni WATT.
REAL WATT CONSTANT DATA: Zobrazuje WATT udaje z aktualniho cviceni.
LOAD CONTROL DATA: Zobrazuje udaje zkombinované s watt programem a zatézi.

9. Pomoci PAUSE tladitka pozastavite program, na displeji se zobrazi PAUSE. VSechny hodnoty
se ulozi. Zmacknéte CONTINUE pro zapnuti programu. (Obr. 21)

{2 HOME P conmnue

« SPEED L]

224 60

PAUSE] e e
10:00

Mauss press CONTNUE 10 go on
of Drvss WOME 16 gl e samecoon

* CALORES

7380

Obr. 21

10. Bé&hem cvieni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce RECOVERY. Zagne odpocet na
0. Zobrazi hodnoty a po stisknuti jakékoliv plochy na displeji vas navrati do menu.

11. Zmac&knéte HOME pro navrat ha domovskou stranku

33



12. WATT bude zobrazovan podle aktualni rychlosti:
e Too slow: Zvyste vasi rychlost. Aktudlni hodnota < nastavena hodnota (1-25%)

e Moderate: Zachovejte va8i rychlost. Nastavena hodnota (1+25%) > Aktualni watt
hodnota > Nastavena hodnota (1-25%)

e Too fast: P¥ili§ rychle. Aktualni hodnota > nastavena hodnota (1+25%)
HRC PROGRAM

1. Na domovské obrazovce vyberte TARGER H.RATE pro zapnuti funkce (Obr. 22).
2. Mdzete si vybrat mezi TAG (vlastni nastaveni), 90%, 75%, 55% (Obr. 23).

HEART
RATE

WEIGHT

50

Obr. 22 Obr. 23

3. Mdzete si vybrat mezi uzivateli U0 — U4. Zobrazi se Udaje o uzivateli. (UO je pouze pro hosty,
naméfené udaje nebudou ulozeny).

4. Muzete nastavit CAS (time) a vybrat AGE, HEIGHT, WEIGHT pro nastaveni véku, vysky,
hmotnosti, vyberte si pohlavi muz/zena a uzivatelské jméno.

Béhem nastaveni mizete vybrat EXIT pro navrat na domovskou obrazovku.

Zmacknéte START pro zahdjeni cvieni. Zobrazi se hodnoty SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Obr. 24).

Il PrusE

* SPEED

VT T

TARCET HEART RATE DATA : EPM ?2 . 4 60

R L e L LR L TIME * DISTANCE

REAL HEART RATE DATA . BAM ] 0 : 00 ] .] : 5

P P —— * CALORIES WATT
-

LOAD CONTROL DATA - LOAD 380 ke ] ] 0

Obr. 24

7. Pokud je nastaven Cas, po zmacknuti START zaéne odpocet. Po dosahnuti 0 se program
vypne a navrati na domovskou obrazovku.

8. TAERGET HEART RATE DATA: BPM (udery za minutu) se zobrazi v zavislosti na véku
REAL HEARTH RATE DATA: BPM (udery za minutu) zobrazi aktualni naméfenou hodnotu
LOAD COTROL DATA: Zobrazuje aktualni zatéz

9. Pokud tepova frekvence nepfesahne zadanou hodnotu, zvySi se zatéz kazdych 30 sekund,
dokud nedosahne pozadované tepové frekvence. Pokud tepova frekvence presahne zadanou

34



10.
11.

12.

13.

14.

hodnotu, z4téZ se sniZzi o 1 droven kazdych 15 sekund az na 1 zatéZovou uroven. Poté se
program zastavi. Pokud neni detekovan Zadny tep, okamzité se za¢ne sniZzovat zatéz az na 1
uroven. Pokud neni detekovan dalSich 30 sekund, program se okamzité zastavi.

Pokud neni detekovana tepova frekvence, budete upozornéni.

Konzole se navrati do domaci obrazovky, pokud neni snimana tepova frekvence po dobu 30
sekund.

Béhem cviCeni zmacknéte PAUSE, pro zastaveni cvieni, vSechny udaje se ulozi a motor se
vrati do 1 zatézoveého stupné.

Béhem cvi¢eni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce RECOVERY. Za¢ne odpocet na
0. Zobrazi hodnoty a po stisknuti jakékoliv plochy na displeji vas navrati do menu.

Zmacknéte HOME pro navrat na domovskou stranku

RECOVERY FUNKCE

1.

Bé&hem cvic¢eni zmacknéte RECOVERY pro vstup do funkce, motor se vrati do zatéze 1 (Obr.
25)

Konzole zaéne odpocet 60 sekund, vysledky se zobrazi po 60 sekundach (Obr. 26)
Béhem pribéhu zmacknéte displej na libovolném misté pro navrat na domaci obrazovku.

Jakmile je odpoclet na 0, zobrazi se F1 — F6. Zmacknéte displej pro navrat na domaci
obrazovku.

TOUCHTHE SCREENTO LEAVE THE PROGRAM TOUCHTHE SCREENTO LEAVETHE PR

Your Recover te Numberis FO
Please stop the exercise and keep holding handles a2

Condution V S1

Obr. 25 Obr. 26
F1 Vynikajici
F2 Vyborny
F3 Dobry
F4 Primérny
F5 Podprdmérny
F6 Slaby

POZNAMKY

Konzole se prepne do rezimu SLEEP MODE (rezim uspory energie) pokud nepfijme signal po
dobu 5 minut.

Po vstupu konzole do Usporného rezimu muzete konzoli probudit stisknutim tlacitka QUICK
START

Pokud pouzivate MULTIMEDIA, konzole nevstoupi do uUsporného rezimu. Pokud konzoli
nepouzivate ukonéete MULTIMEDIA a navratte se na domovskou obrazovku.

Neaktualizujte programy, které jsou uloZeny v zalozce MULTIMEDIA

35



o Pokud aktualizujete konzoli, musite byt pfipojeni na WIFI.

POUZITi ELIPTICKEHO TRENAZERU

Elipticky trenazér je popularni fitness stroj, jeden z nejnovéjSich a nejefektivnéjSich trenazert pro
domaci trénink.

Pfi cviCeni na eliptickém trenazeru se nohy pohybuji po eliptické kfivce.

Elipticky trenazer je Castou nahradou za rotopedy a bézecké pasy, protoze je SetrnéjSi pro vase
klouby. Diky drzadlum procvicujete i vrchni polovinu téla.

P¥i cviCeni pfenasite vahu z jedné nohy na druhou. Snazte se udrzovat vzpfimeny a pfirozeny posto;.
K tomu vam pomuzou uchyty. Najdéte si idealni misto na drzeni rukojeti a snazte se pohybovat co
nejpfirozengji.

UDRZBA

e Pouzijte jen mékky hadfik a jemny prostfedek na Cisténi.
o Plastové ¢asti necistéte abrazivy nebo rozpoustédly.

e Po kazdém pouziti setfete pot.

e Zafizeni chrarite pfed vlhkosti a extrémnimi teplotami.

e Zafizeni, podita€ a konzoli chrarite pfed pfimym sluncem.
e Pravidelné kontrolujte dotaZeni vSech Sroubl a matic.

e Skladujte na suchém a gistém misté mimo dosah déti.

OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

Po uplynuti zivotnosti produktu nebo v pfipadé, Ze by dalSi oprava jiz byla ekonomicky nevyhodna, se
vyrobku zbavte v souladu s mistnimi pfedpisy a Setrné k zivotnimu prostfedi. Vyrobek odneste na
nejbliz8i sbérné misto k tomu uréené.

Predpisovou likvidaci pomuzete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomuzete prevenci negativnich
dopadl na zivotni prostfedi, pfipadné na lidské zdravi. Pokud si nejste jisti, konzultujte véc s mistné
pFislusnymi odpovédnymi organy, aby nedoslo k poruseni pfedpist a nasledné sankci.

Baterie nevhazujte mezi béZny odpad, ale odevzdejte je na mista uréena pro recyklaci.

ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

VsSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaru€ni podminky a reklamalni Fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacnich narok
uplatnénych kupujicim na dodané zbozZi. Zaruéni podminky a reklamacéni fad se fidi pFisluSnymi
ustanovenimi zdkona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik a zakona &. 634/1992 Sb., o ochrané
spotiebitele, ve znéni pozdéjSich predpist, a to i ve vécech témito zaru€nimi podminkami a
reklamacnim fadem nezminovanych.

Prodavajicim je spole¢nost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
IC: 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, viozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

36



~Kupujici spotfebitel“ nebo jen ,spotiebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské &innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel“, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s t&mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji.

Tyto zaruéni podminky a reklamaéni fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaru¢ni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé €i v dodatku v této smlouvé ¢i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.

Zaruéni podminky
Zaru¢ni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozZi v délce 24 mésicu, pokud ze zarucniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSna délka zaruéni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost prejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po uréitou dobu zpusobilé pro
pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému Ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud Ize aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uzivatele tj. poskozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostateénym utahnutim pedall v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou
¢ mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢&asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, atd.)

e neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, €i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neimérnym tlakem a narazy, Umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamacéni rfad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpeci
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zboZi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) €islem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. NeprokaZe-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly spinény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou uhradu
nakladl, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonu a naklad na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo poZadovat uhradu nékladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé&, Ze kupujici reklamuje vady zboZi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat

37



vyménou za vadné zboZi jiné zboZi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametr(. Volba ohledné zpusobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnl od doruc¢eni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihata delSi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o. 5
Sidlo: Bofrivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Centrala: l?élnicka'\ 957, 749 01 Vitkov
Reklamace a servis: Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz

reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz
Web: www.insportline.cz

SK
inSPORTIine s.r.o.
Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trencin, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
Web: www.insportline.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

38



